Об уточнении бюджета

города

	Рассмотрев Распоряжение администрации г.Саров от 03.06.97г. № 648-П "Об уточнении бюджета города", городская Дума

решила:

	Согласовать Распоряжение от 03.06.97г. № 648-П "Об уточнении бюджета города".

Председатель городской Думы 			А.Т.Амеличев